
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

静小学校築山築造工事

境町大字塚崎７０４番地　地内

平成23年10月5日 から 平成23年11月15日 まで

指名競争入札 土木一式工事

１．直接仮設工事　　一式
２．築山工事　　　盛土　63.00㎥
　　　　　　　　　スベリ台設置
　　　　　　　　　登棒設置
　　　　　　　　　タラップ設置
　　　　　　　　　安全手摺設置
　　　　　　　　　ヒューム管設置

平成23年10月3日 \2,100,000円

\2,037,000円平成23年10月4日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

 

 

\1,940,000円

\1,960,000円

\1,950,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町小中学校教育用コンピュータ等整備事業

境町２９３番地　境町立境小学校　外

平成23年10月6日 から 平成28年10月31日 まで

指名競争入札 その他

小中学校７校教育用コンピュータ機器及びソフトウエアの導入
児童用・教師用パソコン２８５台
　（小学校　２０１台　　中学校８４台）

平成23年10月3日 \84,000,000円

\73,395,000円平成23年10月5日

関彰商事㈱ ビジネスソリューション部古河支店

古河市駒羽根6-1

ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 茨城営業所

㈱内田洋行 公共システム事業部

リコージャパン㈱ 関東営業本部 茨城支社 公共文教営

日興通信㈱ 茨城支社

関彰商事㈱ ビジネスソリューション部古河支店

 

 

 

 

 

\71,550,000円

\77,520,000円

\69,900,000円

辞退

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

件 名

納 入 場 所

納 入 期 限

入 札 方 式

物品の仕様等

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成23年度境町立長田小学校什器類一式

境町大字蛇池409番地　境町立長田小学校内

平成23年10月22日 から 平成24年1月9日 まで

指名競争入札 物品購入

什器類整備
・机類　（教員用26/生徒用504/多目的用14/会議室等18）
・椅子類（教員用26/生徒用504/多目的用84/会議室等44/
　　　　　その他119）
・書棚等その他　一式

※形式・型番等同品目でコクヨ・オカムラ・イトーキの3社の製品に
限る。
※諸経費（搬入・据付・既存什器類の廃棄処分）を含むものとする。

平成23年10月14日 \20,370,000円

\19,309,500円平成23年10月17日

関彰商事㈱ ビジネスソリューション部古河支店

古河市駒羽根6-1

松本文具店 

文具・事務機　セキ 

関彰商事㈱ ビジネスソリューション部古河支店

㈲桝善商店 

 

 

 

 

 

 

\18,600,000円

\18,816,000円

\18,390,000円

\18,730,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

件 名

納 入 場 所

納 入 期 限

入 札 方 式

物品の仕様等

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成23年度境町立長田小学校什器類（カーテン）購入

境町大字蛇池409番地　境町立長田小学校内

平成23年10月18日 から 平成24年1月9日 まで

指名競争入札 物品購入

カーテン整備
　各教室等のカーテン設置
　普通教室24/特別支援教室6/保健室2/特別教室17/職員室4
　多目的室5/その他16
※諸経費（搬入・設置等）を含むものとする。

平成23年10月14日 \2,415,000円

\1,050,000円平成23年10月17日

木村クロス 

境町山崎664-12

寺田家具店 

木村クロス 

ふとんの岩田 

㈲ふとんの関 

㈲中久喜インテリア 

 

 

 

 

 

\1,522,500円

\1,000,000円

\1,024,800円

\1,685,258円

落札

無効

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）


